
 
令和 5 年 6 ⽉吉⽇ 

お得意様各位 
 

エルプ⽷付縫合針についてのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り誠にあ
りがとうございます。 

さて、このたび弊社商品エルプ⽷付縫合針（ナイロン）につきまして、⽷ 6−0 号・7−0 号
の太さを変更させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。詳細につきまして
は下記をご参照ください。 

お得意様には⼤変にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜ります様よろしくお願い
申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
 
対象品⽬ ：「エルプ⽷付縫合針（ナイロン）6−0 号及び 7−0 号」 
      弊社商品コード末尾が「60N1、60N2、60N3/70N1、70N2、70N3」の商品 
変更内容 ：⽷の直径が太い⾃社基準（承認済）から細い USP 規格へ変更 
変更開始⽇：２０２３年 ９⽉中旬より随時 
 
本変更による価格・ご注⽂番号等の変更はございません。 
 

以上 
 
 
 

  
東京営業所 TEL：03-3811-0804 
⼤阪営業所 TEL：06-6920-0802 


